

Stort scoutläger på Kragenäs

Med det vidsträckta havet i väster, inomskärs milslånga kanotleder i norr, utbredda hajkområden i öster och hela Tanums kommuns kulturarv i söder bjuder Kragenäs in till äventyr och minnen för livet.

- Ja, så här bjuder Göteborgsscoutererna in till Kragenäs som ligger norr om Tanumshede, på vägen ut till Galtö och Resö.

Det är en vacker sommardag som vi åker ut för att ta reda på mer om scoutlägret och varför just Kragenäs valdes för det.

Överväldigade av de många tälten som breder ut sig på öppna fält och i skogen förstår vi att det kan bli en utmaning att få grepp om. Tack vare Julia Hemmendy, kommunikationsansvarig för detta enorma arrangemang, kan vi sammanfatta och berätta om detta trevliga besök.



Varför valde ni Kragenäs?

- Kragenäs är ett jättefint område inom vår region med plats för alla, svarar Julia.

Med tanke på att lägret ska husera 3000 människor i byar av tält så förstår vi att vackra och rymliga Kragenäs är perfekt.

Planeringen för lägret började redan 2020 och Julia förklarar att det krävs omfattande arbete för att få logistiken och upplägget att fungera.

Vi pratar om sophantering, toaletter, trygghet, säkerhet, brandsäkerhet och nattvandrare och kontakten med räddningstjänsten som är självklar inför ett sånt här event. Invånarna som bor granne till området är informerade och är inbjudna när som helst på lägerområdet under veckan.

Det är viktigt för oss att ta hand om Kragenäs och lämna det lika vackert som vi fann det

- Julia Hemmendy

Lägrets tema är vatten, eld, luft och jord; VELJ!24, och här på området har de direkt närhet de öppna fälten, skogen och havet.

Medan vi vandrar runt på området upplever vi hur väl området utnyttjas och tas om hand av alla som har förmånen att vistas här. Funktionärer och scoutledare tillsammans med scouter i olika åldrar ser ut att trivas och ha roligt. Här finns aktiviteter kopplade till temat och spontana program som tycks locka mest.



Vi frågar scouterna Oliva, Emilia, Alva och Isabella om de kan beskriva lägret med tre ord. Svaret blir att det är roligt, lugnt och intressant. De berättar också lite kort om vad för aktiviteter de fått göra kopplat till de fyra elementen.



På lägret finns olika tält och vi får bekanta oss med bland annat "Glöden" där vi möter ansvariga för ledarskapsutvecklingen som scoutledarna har tillgång till under lägret. Man är mån om att både funktionärer och ledare som betalar för att delta på lägret får med sig mervärde i form av t.ex. utveckling.

Det finns även ett "Lägis" där Linda tar hand om och aktiverar funktionärens barn. Och i "Utmanarhubben" kan de äldsta ungdomarna umgås med jämnåriga och komma bort från den livliga verksamheten en stund.

Scouterna väcker upplevelser som gemenskap, trygghet, utmaningar och möjligheten att prova nya saker och därmed växa som människa. Många människor har minnen kopplade till scouterna berättar Julia.

Julia återkopplar efter ett par dagar och berättar att de har gått superbra och att de avslutar veckan med härlig stämning.

[Läs mer om VELJ!24 >](#)

[Läs mer om Kragenäs – Möjligheternas mötesplats >](#)